

## Nr 321.

Godkänd av första kammaren den 9 juni 1942.

Godkänd av andra kammaren den 9 juni 1942.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående förvärv för postverkets räkning av tomter i Östersund.*

(Statsutskottets utlåtande nr 152.)

### Till Konungen.

I propositionen nr 1 har Kungl. Maj:t under kapitalbudgeten (bilaga 4, punkt 6 av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 3 januari 1942) föreslagit riksdagen att i avbidan på den proposition i ämnet, som kunde bli riksdagen förelagd, till Posthusbyggnad i Östersund för budgetåret 1942/43 beräkna ett reservationsanslag av 875,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i propositionen nr 264, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 30 april 1942, föreslagit riksdagen att till Förvärv för postverkets räkning av tomter i Östersund för budgetåret 1942/43 å kapitalbudgeten under rubriken Statens affärsverksfonder, Postverket, anvisa ett reservationsanslag av 75,000 kronor.

Såsom av propositionen nr 264 framgår har mot generalpoststyrelsens förslag om flyttning av Östersunds postkontor från de nuvarande lokalerna i telegrafverkets fastighet till en ny byggnad erinringar rests av 1940 års civila byggnadsutredning, som ansett att byggnadsfrågan kommit i annat läge sedan telegrafverkets nya lokalbehov befunnits böra tillgodoses inom mera bombsäkra underjordiska lokaler i den nuvarande stationsfastigheten. I likhet med departementschefen finner riksdagen lämpligt, att ifrågavarande tomtområde i avvaktan på hithörande byggnadsfrågors ytterligare utredning inköpes för statsverkets räkning.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen, med bifall till propositionen, till Förvärv för postverkets räkning av tomter i Östersund för budgetåret 1942/43 å kapitalbudgeten under statens affärsverksfonder, postverket, anvisat ett reservationsanslag av 75,000 kronor.

Stockholm den 9 juni 1942.

Med undersåtlig vördnad.